证券代码：830799         证券简称: 艾融软件      公告编号：2023-022

上海艾融软件股份有限公司

关于通过国际软件测试成熟度模型集成（TMMi）3 级认证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

上海艾融软件股份有限公司（简称“公司”）于近日正式通过国际软件测试

成熟度模型集成（TMMi）3级认证，基本情况如下：

发证机构：TMMi Foundation

证书编号：ZHXZ-608018-230316-0194503462

证书有效期：2023 年 3月 16日至 2026年 3月 31日

二、对公司的影响

这是继 CMMI 3级、CMMI 5级认证之后，公司在软件工程领域获得的又一

个能力成熟度认证，标志着公司的软件测试能力、软件质量管理水平、项目管

理能力、过程组织能力等整体成熟度获得国际权威组织认可。

公司将持续提升测试工作标准化、流程化、规范化水平和软件产品质量，

为客户提供高品质数字化产品与解决方案，为行业数字化转型保驾护航。

三、备查文件

TMMi Foundation 颁发的《TMMi 3级认证证书》

                           上海艾融软件股份有限公司

董事会

 2023年 3月 28日